

EDITAL № 01 - ALTERAÇÃO DO EDITAL № 042 UAB/CEAD/2019

PROCESSO Nº 23106.156559/2019-29

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA TUTORIA A DISTÂNCIA NO CURSO DE MÚSICA - LICENCIATURA DA UAB/UNB

A Universidade de Brasília (UnB), por meio da Coordenação do Curso de Música -Licenciatura UAB/UnB, com apoio operacional do Centro de Educação a Distância (CEAD) e da Coordenação UAB, resolve:

I - ALTERAR o cronograma do processo seletivo, passando a constar as seguintes etapas/datas:

ATIVIDADE	DATA/PERÍODO
Publicação e divulgação do edital	23 de Dezembro de 2019
Período de inscrição	De 23 de Dezembro de 2019 a 23 de Janeiro de 2020
Divulgação do resultado preliminar da Etapa 1	27 de Janeiro de 2020
Prazo para recurso	De 28 e 29 de Janeiro de 2020
Convocação para entrevistas - Etapa 2	30 de Janeiro de 2020
Divulgação do resultado preliminar da Etapa 2 e resultado final	04 de Fevereiro de 2020
Prazo para recurso resultado final	De 05 a 07 de Fevereiro de 2020
Divulgação do resultado da análise de recurso	10 de Fevereiro de 2020
Divulgação do resultado final	10 de Fevereiro de 2020

II - As demais disposições constantes do Edital UAB/CEAD nº 042/2019 permanecem inalteradas.

Brasília-DF, 27 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Paulo Roberto Affonso Martins

Coordenador do Curso de Licenciatura em Música a Distância da UAB/UnB

Prof. Dr. Marcello Ferreira

Coordenador-Geral UAB

Débora Furtado Barrera

Diretora Substituta do Centro de Educação a Distância



Documento assinado eletronicamente por **Paulo Roberto Affonso Marins**, **Professor(a) de Magistério Superior do Departamento de Música do Instituto de Artes**, em 27/12/2019, às 17:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.



Documento assinado eletronicamente por **Débora Furtado Barrera**, **Diretor(a) Substituto(a) do Centro de Educação à Distância**, em 27/12/2019, às 17:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.



Documento assinado eletronicamente por Marcello Ferreira, Coordenador(a) UAB, em 27/12/2019, às 18:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **4840828** e o código CRC **D12E7CC2**.

Referência: Processo nº 23106.156559/2019-29 SEI nº 4840828